VALOR  GLOBAL  DE  R$  71.992,74  (SETENTA  E  UM  MIL,
NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS).

·  LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA.,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  Nº  49.228.695/0001-52,
PARA OS LOTES 03, 04, 23, 24 E 25, AO VALOR GLOBAL DE
R$  49.343,90  (QUARENTA  E  NOVE  MIL,  TREZENTOS  E
QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

· ADRIANA ROCHA FREITAS, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
27.503.877/0001-51, PARA OS LOTES 06, 07, 15, 16, 26, 27,
35, 39, 44, 45 E 46 AO VALOR GLOBAL DE R$ 91.650,20
(NOVENTA E UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E
VINTE CENTAVOS)

· FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP, INSCRITA NO
CNPJ  SOB Nº  15.725.489/0001-36,  PARA O LOTE 28 AO
VALOR  GLOBAL  DE  R$  1.155,00  (HUM  MIL,  CENTO  E
CINQUENTA E CINCO REAIS).

E  A  HOMOLOGAÇÃO DA PRESENTE  LICITAÇÃO PARA
QUE PRODUZA SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Monteiro Lobato; Contratado:

[...]

D O C U M E N T O S  G E R A Ç Ã O ,  V A L I D A Ç Ã O  E
TRANSMISSÃO  DOS  DADOS  REFERENTE  A
PRESTAÇÃO  DE  CONTAS  FEDERAIS  (SIOPE,  SIOPS,
SICONF,  MSC,  PREO  E  RGF)  a  favor  da  empresa
MARCOS VINICIUS MANSINE SICCHIERI 37199221894,
no valor de R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais).Dê-se
ciência  desta  decisão  ao  interessado,  providencie-se  a
celebração do necessário contrato, e o empenhamento da
despesa  na  dotação  própria  do  orçamento  vigente,  e
publique-se  o  presente  ato  na  imprensa  oficial,  conforme